Sollicitando et pollicitando eorum animos lactas?

Ca. Sannun es?

10 Si. Ac meretricios amores nuptiis conglatinas?

PA. Perii, metuo ut substet hospes. Ca. Si, Simo, hunc
noris satis,

Non ita arbitrere: bonus est hic uir. Si. Hic uir sit
bonus? 915

Itane attemperate euenit, hodie in ipsis nuptiis

Vt ueniret, antehac nunquam? est uero huic cre-
dendum, Chremes.

15 PA. Ni metuam patrem, habeo pro illa re illum quod
moneam probe.

Si. Sycophanta. Ca. Hem. Ch. Sic, Crito, est hic:
mitte. Ca. Videat qui siet.

Si mihi pergat quae uult dicere, ea quae non uult
audiet. 920

Ego istaec moueo aut curo? non tu tuum malum
aequo animo feres?

Nam ego quae dico uera an falsa audierim, iam
sciri potest.

20 Atticus quidam olim nani fracta ad Andrum eiectus
est

Et istaec una parua uirgo. tum ille egens forte ad-
plicat

Primum ad Chrysidis patrem se. Si. Fabulam in-
ceptat. Ch. Sine. 925

Ca. Itane uero obturbat? Ca. Perge tu. Ca. Is mihi
cognatus fuit,

Qui cum recepit. sibi ego audiui ex illo sese esse
Atticum.

- Is ibi mortuóst. CH. Eius nomen? CR. Nomen tam cito tibi? PA. Hem,
- Perí. CR. Verum hercle opinor fuisse Phániam: hoc certó scio,
- Rhamnúsium se aiébat esse. CH. O Iúppiter. CR. Eadem haéc, Chremes, 930
- Multi álii in Andro audiuere. CH. Vtinam id sít, quod spero. eho, díe mihi,
- Quid eám tum? suamne esse albat? CR. Non. CH. Quoiám igitur? CR. Fratris filiam.
- CH Certé meast. CR. Quid aís? SI. Quid tu aís? PA. 30 Arrige auris, Pámphile.
- SI. Qui crédis? CH. Phania illic frater méus fuit. SI. Noram ét scio.
- CH. Is béllum hinc fugiens méque in Asiam pérsequens proficiscitur: 935
- Tum illám relinquere híc est veritus. póst ibi nunc primum aúdio
- Quid illó sit factum. PA. Vix sum apud me: ita ánimus commotúst metu
- Spe gaúdio, mirándo hoc tanto tám repentinó s bono.
- SI. Ne istám multimodis tuam ínueniri gaúdeo. PA. Crédó, pater.
- CH. At mi unus scrupulus étiam restat, qui me male habet. PA. Dignus es 940
- Cum tuá religione, ódium . . nodum in scríptis quaeris. CR. Quid istuc est?
- CH. Nomen non conuenit. CR. Fuit hercle huic áliud parnae. CH. Quód, Crito?
- Numquíd meministi? CR. Id quaéro. PA. Egon hu- 40 ius mémoriam patiár meae

Voluptáti obstare, quóm ego possim in hác re medicarí mihi?

Non pátiar. heus, Chremés, quod quaeris, Pási-
phílast. CH. Ipsást. CB. East.

PA. Ex ípsa miliéns audiui. SI. Omnis nos gaudere hóc,
Chremes, 946

Te crédo credere. CH. Íta me di ament, crédo.

PA. Quid restát, pater?

45 SI. Iam dúdum res reddúxit me ipsa in grátiam. PA.
O lepidúm patrem! ✕